
GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 11.IX.2023 12.IX.2023 13.IX.2023 14.IX.2023 15.IX.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 18.IX.2023 19.IX.2023 20.IX.2023 21.IX.2023 22.IX.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

KUCHARZ

(512001)
ROK SZKOLNY 2023/24 HGT.02. Przygotowanie i wydawanie dań



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 25.IX.2023 26.IX.2023 27.IX.2023 28.IX.2023 29.IX.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25

11 16.30- 17.15

12 17.20- 18.05

13 18.10- 18.55

14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 2.X.2023 3.X.2023 4.X.2023 5.X.2023 6.X.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 9.X.2023 10.X.2023 11.X.2023 12.X.2023 13.X.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 16.X.2023 17.X.2023 18.X.2023 19.X.2023 20.X.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 23.X.2023 24.X.2023 25.X.2023 26.X.2023 27.X.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 30.X.2023 31.X.2023 1.XI.2023 2.XI.2023 3.XI.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

DZIEŃ WSZYSTKICH 

ŚWIĘTYCH



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 6.XI.2023 7.XI.2023 8.XI.2023 9.XI.2023 10.XI.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 13.XI.2023 14.XI.2023 15.XI.2023 16.XI.2023 17.XI.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 13.XI.2023 14.XI.2023 15.XI.2023 16.XI.2023 17.XI.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
14 19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 20.XI.2023 21.XI.2023 22.XI.2023 23.XI.2023 24.XI.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 27.XI.2023 28.XI.2023 29.XI.2023 30.XI.2023 1.XII.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 4.XII.2023 5.XII.2023 6.XII.2023 7.XII.2023 8.XII.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Język ang. zaw.
14 19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 11.XII.2023 12.XII.2023 13.XII.2023 14.XII.2023 15.XII.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 18.XII.2023 19.XII.2023 20.XII.2023 21.XII.2023 22.XII.2023
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 25.XII.2023 26.XII.2023 27.XII.2023 28.XII.2023 29.XII.2023
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25

11 16.30- 17.15

12 17.20- 18.05

13 18.10- 18.55

14 19.00-19.45

PRZERWA ŚWIĄTECZNAPRZERWA ŚWIĄTECZNA PRZERWA ŚWIĄTECZNA PRZERWA ŚWIĄTECZNAPRZERWA ŚWIĄTECZNA



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 1.I.2024 2.I.2024 3.I.2024 4.I.2024 5.I.2024
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25

11 16.30- 17.15

12 17.20- 18.05

13 18.10- 18.55

14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 8.I.2024 9.I.2024 10.I.2024 11.I.2024 12.I.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 15.I.2024 16.I.2024 17.I.2024 18.I.2024 19.I.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

NOWY ROK



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 22.I.2024 23.I.2024 24.I.2024 25.I.2024 26.I.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 29.I.2024 30.I.2024 31.II.2024 1.II.2024 2.II.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr.

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr.
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr.
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr.
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr.
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 5.II.2024 6.II.2024 7.II.2024 8.II.2024 9.II.2024
7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.

9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
13.10- 13.55

14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 12.II.2024 13.II.2024 14.II.2024 15.II.2024 16.II.2024
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25

11 16.30- 17.15

12 17.20- 18.05

13 18.10- 18.55

14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 19.II.2024 20.II.2024 21.II.2024 22.II.2024 23.II.2024
1 7.45-8.30

2 8.35-9.20

3 9.30-10.15

4 10.20-11.05

5 11.25-12.10

6 12.15-13.00

7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45

9 14.50- 15.35

10 15.40- 16.25

11 16.30- 17.15

12 17.20- 18.05

13 18.10- 18.55

14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 26.II.2024 27.II.2024 28.II.2024 29.II.2024 1.III.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Technologia

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
14 19.00-19.45

FERIE ZIMOWE FERIE ZIMOWE FERIE ZIMOWE

FERIE ZIMOWE FERIE ZIMOWE FERIE ZIMOWE

FERIE ZIMOWE FERIE ZIMOWE

FERIE ZIMOWE FERIE ZIMOWE



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 4.III.2024 5.III.2024 6.III.2024 7.III.2024 8.III.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Technologia

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 11.III.2024 12.III.2024 13.III.2024 14.III.2024 15.III.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Technologia

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
14 19.00-19.45

GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 18.III.2024 19.III.2024 20.III.2024 21.III.2024 22.III.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Technologia

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
14 19.00-19.45



GODZINY PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

 LEKCYJNE 25.III.2024 26.III.2024 27.III.2024 28.III.2024 29.III.2024
1 7.45-8.30 zaj.prakt. 1 gr.
2 8.35-9.20 zaj.prakt. 1 gr.
3 9.30-10.15 zaj.prakt. 1 gr.
4 10.20-11.05 zaj.prakt. 1 gr.
5 11.25-12.10 zaj.prakt. 1 gr.
6 12.15-13.00 zaj.prakt. 1 gr.
7 13.10- 13.55

8 14.00-14.45 zaj.prakt. 2 gr.
9 14.50- 15.35 zaj.prakt. 2 gr. Technologia

10 15.40- 16.25 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
11 16.30- 17.15 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
12 17.20- 18.05 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
13 18.10- 18.55 zaj.prakt. 2 gr. Technologia
14 19.00-19.45

PLAN Prowadzący W ROKU SALA

Język ang. zaw. 30 J.Bieniek 30 104

Technologia 20 M.Wróblewska 30 0.2

zaj.prakt. 1 gr. 150 M.Wróblewska 150 Pracownia gastronomiczna

zaj.prakt. 2 gr. 150 M.Wróblewska 150 Pracownia gastronomiczna

WIOSENNA PRZERWA 

ŚWIĄTECZNA

WIOSENNA PRZERWA 

ŚWIĄTECZNA


